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Casos de COVID-2019,  por clasificación del caso provincia de  MANABI

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado Descartado Sospechoso

Vivos

Confirmado Descartado Sospechoso

De 0 a 11 meses

De 1 a 4 años

De 5 a 9 años

De 10 a 14 años

De 15 a 19 años

De 20 a 49 años

De 50 a 64 años

Más de 65

Total 289
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Casos de Covid-19 por estado del paciente provincia de MANABI

Provincia de
Domicilio Cantón de  Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total general

MANABI

PORTOVIEJO
MANTA
JIPIJAPA
MONTECRISTI
EL CARMEN
CHONE
PAJAN
JARAMIJO
SANTA ANA
SUCRE
ROCAFUERTE
24 DE MAYO
PUERTO LOPEZ
TOSAGUA
BOLIVAR
PEDERNALES
JUNIN
PICHINCHA
SAN VICENTE
OLMEDO
FLAVIO ALFARO
JAMA

Total
2
7
10
10
18
25
28
40
47
53
56
61
61
66
85
93
120
155
275
378
767
991

3
5
8
10
20
16
23
38
49
41
47
43
44
68
61
61
87
218
286
474
626

2
1
2

5

7
7
1
2
6
5
7
7
5
14
21
29
22
34
161
181

3
3
2
3
5
5
10
8
2
9
9
11
15
12
18
38
39
35
58
132
184

3.3482.228519601

Casosde Covid-19  por provincia y cantón de domicilio  MANABI

Masculino
63,56%

Femenino
36,44%

Confirmado

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

Fe
m
en
in
o

M
as
cu
lin
o

Descartado

Fe
m
en
in
o

M
as
cu
lin
o Total

De 0 a 11 meses

De 1 a 4 años
De 20 a 49 años

De 50 a 64 años
Más de 65

Total 63
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Casos de Covid-19- Ecuador,  por grupo de edad y sexo provincia de
MANABI

InsƟtucion Co
nfi
rm
ad
o

De
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ar
ta
do

So
sp
ec
ho
so

To
ta
l

IESS

ISSPOL

JUNTA DE
BENEFICENCIA

MSP

PRIVADO

Total 3.348
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Casos de Covid-19 por institución provincia de MANABI
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Casos confirmados de COVID-2019, por clasificación del caso provincia de MANABI
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas y provincia de MANABI, Ecuador 2020 Cantón de
Domicilio

24 DE MAYO

BOLIVAR

CHONE

EL CARMEN

FLAVIO ALFARO

JARAMIJO

JIPIJAPA

JUNIN

MANTA

MONTECRISTI

OLMEDO

PAJAN

PEDERNALES

PICHINCHA

PORTOVIEJO

PUERTO LOPEZ

ROCAFUERTE

SAN VICENTE

SANTA ANA

SUCRE

TOSAGUA

PROCEDENCIA Co
nfi
rm
ad
o
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ta
do

So
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ec
ho
so

To
ta
l g
en
er
al

Colombia

Cuba

Ecuador

El Salvador

España

Francia

Venezuela

Total 3.348
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Casos de Covid-19,  por nacionalidad  provincia de MANABI

Provincia de
MANABI

Confirmado

Descartado

Sospechoso

Confirmado

Descartado
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Cantón de
Domicilio

Parroquia de
Domicilio Confirmado Descartado Sospechoso Total

PORTOVIEJO

ANDR?S DE VERA

18 DE OCTUBRE

RIOCHICO (RIO CHICO)

12 DE MARZO

FRANCISCO PACHECO

PORTOVIEJO

PICOAZ?

COL?N

SAN PABLO

SIM?N BOL?VAR

CRUCITA

ABDON CALDERON
(SAN FRANCISCO)

SAN PLACIDO

ALHAJUELA (BAJO
GRANDE)

PORTOVIEJO (CAB.
CANT)

PUEBLO NUEVO

Total
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Casos  de Covid-19,  por cantón de domicilio PORTOVIEJO

PROCEDENCIA Confirmado Descartado Sospechoso Total

Colombia
Cuba
Ecuador
El Salvador
España

Total 991
1
1
985
2
2
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2
1
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1
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1

184

1
183

Casosde Covid-19,  por nacionalidad  cantón  de PORTOVIEJO

Grupo edad

Fallecidos

Confirmado

Femenino Masculino

Descartado

Femenino Masculino

Total

De 20 a 49 años
De 50 a 64 años
Más de 65

Total 8
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Casos de Covid-19, Ecuador,  por grupo de edad y sexo cantón
PORTOVIEJO

Masculino
60,33%

Femenino
39,67%
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Casos de COVID-2019 por clasificación del caso cantón  PORTOVIEJO

Confirmado

Descartado
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Casos confirmados de COVID-19 por fecha de inicio de síntomas cantón PORTOVIEJO y parroquia de domicilio Parroquia de  Domicilio
12 DE MARZO

18 DE OCTUBRE

ANDR?S DE VERA

COL?N

CRUCITA

FRANCISCO PACHECO

PICOAZ?

PORTOVIEJO

PORTOVIEJO (CAB. CANT)

RIOCHICO (RIO CHICO)

SAN PLACIDO

SIM?N BOL?VAR

Cantón PORTOVIEJO

InsƟtucion Confirmado Descartado Sospechoso Total

IESS

ISSPOL

JUNTA DE
BENEFICENCIA

MSP

PRIVADO

Total 991

12

850

1

1

127

626

2

530

1

93

181

6

166

9

184

4

154

1

25

Casos de Covid-19 por nacionalidad cantón  PORTOVIEJO

Grupo edad

Confirmado

Femenino Masculino

Descartado

Femenino Masculino
Total

De 1 a 4 años
De 10 a 14 años
De 15 a 19 años
De 20 a 49 años
De 50 a 64 años
Más de 65

Total 111
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Casos  de Covid-19 Ecuador, por grupo de edad y sexo cantón   PORTOVIEJO
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